L 32 Rego 3<sup>o</sup>. Si ignis d'ictū d'ertitueren Calore d' aplica-  
re seape illam d' d'urere: q' p'ignis d'ē uirtū ad  
educendum ex ma se Calorem. d' nate aīū qu d'ignis n' d' d' uirtū  
d'icta d' nate ad educendu Calorem in Subis extraneo nullis d' d'urere  
d'ruptam gōij illi in p' d'ictis aīū aplicaret.

L 33 Rego 4<sup>o</sup>. Vapor d' uinam frigidum educunt in tem-  
peratorem qm sōt emmiser d'ictū: q' Subis ē mīue  
d'icta acciū in Subis extraneo. d' nate aīū qd ille Calore d' d' uirtū  
ab alij d'ictis extrantib' in pipere d' uirtū. P' d' d'ictū accit' aīū  
in d' d' d'ictū. d' d' d'ictū in d'ictū Calorem qm d' d' d'ictū alij d' d' d'ictū  
aīū. d' d' d'ictū illam mīue d'ictū qm d' d' d'ictū in d' d' d'ictū  
d' d' d'ictū in d' d' d'ictū aīū d' d' d'ictū Calore aut d' d' d'ictū in d' d' d'ictū  
d' d' d'ictū q' d' d' d'ictū d' d' d'ictū q' d' d' d'ictū alibi.

L 34 Inquit d'ictū unū Calore d'icta p' d'ictū an in d' d' d'ictū al-  
terū Calore? d' d' d'ictū d' d' d'ictū. d' d' d'ictū q' d' d' d'ictū aīū  
d' d' d'ictū p' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū  
d' d' d'ictū p' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū  
d' d' d'ictū ad d' d' d'ictū d' d' d'ictū in d' d' d'ictū q' d' d' d'ictū d' d' d'ictū.  
d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū  
d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū d' d' d'ictū.

finalibus iis in eis de utrum libere operantur dirigunt 468  
eundem effectum ad duos fines: nullum autem in eis in eis,  
quod utrumque suam libertatem vult aliquid suffragium.

140 *Objecit 2<sup>o</sup> Ca. naria applicata in eis 1<sup>o</sup> dicitur  
quintum quod duo ignes sunt virtutes quod ducen-  
di sunt effectus independenter unus ab alio: si sit applicata  
libere suam a eadem rationem producit eundem effectum. Primus  
quod virtutes solas unius ignis non impedit aut minuit effectum  
alterius ignis. Et sic naria applicata in eis 1<sup>o</sup> dicitur  
quintum quod si non impeditur ab alia virtute. Si ab alia impeditur neque  
naria. Unde dicitur minime duo ignes sunt virtutes producendi eundem  
effectum independenter unus ab alio, quod si dicitur dicitur, quod  
sunt conjuncti neque omnino.*

141 *Itaque illi ignes 1<sup>o</sup> in eis 1<sup>o</sup> sunt Ca. tunc tri-  
in eis 1<sup>o</sup> sunt partiales, quod dum sunt conjuncti  
in productione ad unam neque quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur moderate, et dicitur per se dicitur, et sic duo sunt  
sunt virtutes quod dicitur et dicitur quod dicitur dicitur  
neque quod dicitur quod dicitur. Et dicitur dicitur dicitur  
omni et dicitur quod dicitur dicitur dicitur. Et dicitur dicitur  
dicitur applicatis ad movendum aliquid quod dicitur, in quibus in  
dicitur ad dicitur ut a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
partialibus ita ut dicitur impulsus quod dicitur a dicitur et dicitur a dicitur  
aliter et dicitur ab utroque ut a dicitur dicitur.*